
www.uradprace.cz

Úřední hodiny ÚP ČR od 1. 7. 2021
Vzhledem k aktuálnímu vývoji epidemické situace a v rámci proklientského přístupu 
rozšiřuje Úřad práce ČR od 1. července 2021 úřední hodiny na všech kontaktních 
pracovištích v celé republice. A to v rozsahu, jaký platil před příchodem korona-
viru. Lidé mohou samozřejmě i nadále komunikovat s ÚP ČR elektronicky. Osobní 
návštěva tak není vždy nutná. Úřad práce ČR doporučuje klientům, aby zasílali své 
dokumenty například prostřednictvím datové schránky.

Úřední hodiny:
pondělí: 8:00‒12:00 a 13:00‒17:00
úterý:  8:00‒11:00
středa:  8:00‒12:00 a 13:00‒17:00
čtvrtek:  8:00‒11:00
pátek:  8:00‒11:00  (pouze pro nové žádosti o zprostředkování zaměstnání 
      a dávku mimořádné okamžité pomoci)

• Komunikujte s námi z pohodlí domova. Formuláře, včetně jejich vyplněných vzorů, jsou k dis-
pozici na www.mpsv.cz/web/cz/formulare.

• Žádosti podávejte elektronicky (datovou schránkou, e-mailem se zaručeným elektronickým 
podpisem), prostřednictvím pošty (s vlastnoručním podpisem) nebo je odevzdejte během 
úředních hodin na podatelně příslušného kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR.

• V případě potřeby osobního jednání si zamluvte termín online na https://online.uradprace.cz

Potřebujete pomoc? 
Navštivte naše webové stránky (www.uradprace.cz/web/cz/prakticke-rady-informacni-letaky),
podívejte se na návodné videospoty. Využijte služeb „virtuálního asistenta“. Máte-li dotazy
obecného charakteru, obracejte se na Call centrum ÚP ČR: tel. 800 779 900 
(bezplatná linka), e-mail: callcentrum@mpsv.cz, kontaktni.centrum@mpsv.cz. 


